

tundmatule võõrale ülemeeliku vastuvõtu, mis lõpeb sellega, et tundmatu jäetakse koguni mõisasse öömajale.

## 2. vaatus.

Järgmisel hommikul. Nii Juulia kui ka Hanni on ärevuses, kuidas kutsumatust külalisest vabaneda, kuigi Juulia peab tunnistama, et võõras on hakanud talle meeldima. Nad otsustavad ta peale kohvijoomist ja enne, kui tädi ja onu ilmuvad, ära saata. Võõras, ilmudes hästi väljapuhanult kohvilauda, leiab laualt posti Joosep Olikoogi nimele, mis teda huvitama hakkab. Ka võõras ei ole Juuliale külmaks suutnud jääda ja hakkab huvi tundma olukorra vastu majas. Ta saab Hanni, kes õieti pidi võõralt välja uurima selle saladused, niikaugele, et see lobiseb välja Juulia saladused ja ka vahekorra Robiga. Kedagi teist Juulia ei sallivat, eriti aga Olikoogi nime kandjat, ja lubavat kõik koertega õuest välja kihutada. Ent võõras ei taha nii kergesti Juuliat loobuda ja esitab ennast onu Jossele ja tädi Vimpelile Juulia onupoja Robina. See Josse Olikoogile muidugi ei meeldi, kuid seda rõõmsam on Juulia, kes seda peatselt teada saab ja end tunneb õnnelikuna, kuna ta sai kätte oma kauaigatsetud Robikese, kuigi ta vahetevahel kahtleb, et kas see ikka tõesti tema on. Vahepeal tegutseb aga ka maanõuniku poeg Egon ja muretsseb Bataavia konsulaadilt teateid Robikese kohta. Viimase teatena toob ta, et Robi on lahkunud kuue päeva eest Bataaviast ja et alles homme jõuab laev, millega see võib saabuda. Tekib üldine kahtlus võõra vastu. Ja kuna see kõigist pärimistest hoolimata ei avalda oma nime, kihutatakse ta minema.

## 3. vaatus.

Mõni minut hiljem. Võõras põgeneb majast, kus nüüd on suur segadus. Josse Olikook saab jaamaülemalt teate, et ta vennapoeg August, keda Josse kogu aeg ootab ilmuvat külakõrtsi, on ilmunud juba eile jaamaülema juure ja pärinud teed külakõrtsi, kuhu ta seni aga ei ole jõudnud. Kuna võõra poolt mahajäetud riided ühtuvad jaamaülema poolt antud kirjeldusega, arvab Josse, et võõras on ta vennapoja Augusti lihtsalt paljaks röövinud ja maha nottinud. Juulia sõbranna unistab rikkast mehest, kes autoga ette sõidaks ja ta kohe ära võtaks. Ilmubki teine võõras noormees, kes ameerikaliku kiirusega teeb Hannile abiellumise ettepaneku. Viimane, sellega kohe nõustudes, pärib ta nime ja siin selgub, et on ilmunud Juulia ammuigatsetud onupoeg Robi de Weert. Samas ilmub tagasi oma riiete järele ka mõrtsukaks peetud esimene võõras, kes nüüd alles paljastab oma õige nime — August Olikook, mida ta seni on kartnud avaldada sellepärast, et Juulia ei ajaks teda koertega minema. Et asja lahendada, soovib Hanni teisele võõrale kasutada August Olikoogi nime, nagu see kasutas eile oma huvides Robi nime. Abiks tuleb siin ka võõra roheline ülikond, mida peab kirjelduste järele kandma Josse poolt oodatud vennapoeg August. Josse ja Vimpeli rõõm on suur ja nad soovivad vae-Augustil kohe läheneda Juuliale. Juulia aga, kes kuulleb, et on tegemist Olikoogiga, ja kes on oma südame siiski uuesti kaotanud esimesele tundmatule, ei taha sellest kuulda. Robi de Weert (praegu vae-August) esitab nüüd 7 aasta eest Juulialt saadud sõrmuse tõenduseks. Juulia on õnnetu, kuna ta arvab, et ta uus tundmatu armsaim on jäljetult kadunud. Samal hetkel Hanni vaheatab mõlemad noormehed ja Juulia selja taga seisab ta äsja kadunud armsaim. Kuuldes, et see on siiski August Olikook, ei hooli ta sellest enam ja valib ta oma tulevaseks.

### Märkus:

- 1) Tagasitoodud piletite hind võetakse arvesse ainult siis, kui odavam pilet vahetatakse hinnalisema vastu.
- 2) Saalis, jalutus- ja riitehoiuruumes on suitsetamine keelatud. Suitsetajaid palutakse kasutada ainult einelaudade juures suitsetamiseks määratud ruume. Korrapidamise teenistuses olevatel ametnikudel on eeskiri korrariikujate tähelepanu sellele korraldusele juhtida, mille alla palutakse painduda.
- 3) Ettekande ajal on saali ukсед kinni.

Juhatus.